TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
2018-IR-AT-AU-RR-EX-0-001414
 Seite: 1 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
APA0MHFP385E63
4
PCD108 ET38.5 ohne 108/5 63,4 38,5 1026 2361 10/18
APA0MHHA385E63
4
PCD108 ET38.5 ohne 108/5 63,4 38,5 1026 2361 10/18
APA0M8FP26E666 PCD112 ET26 ohne 112/5 66,6 26 1026 2361 10/18
APA0M8FP33E666 PCD112 ET33 ohne 112/5 66,6 33 1026 2361 10/18
APA0M8FP57E666 PCD112 ET57 ohne 112/5 66,6 57 1026 2361 10/18
APA0M8HA26E666 PCD112 ET26 ohne 112/5 66,6 26 1026 2361 10/18
APA0M8HA33E666 PCD112 ET33 ohne 112/5 66,6 33 1026 2361 10/18
APA0M8HA57E666 PCD112 ET57 ohne 112/5 66,6 57 1026 2361 10/18
APA0M9FP35E641 PCD120 ET35 ohne 120/5 64,1 35 1026 2361 10/18
APA0M9HA35E641 PCD120 ET35 ohne 120/5 64,1 35 1026 2361 10/18
APA0MLFP50E716 PCD130 ET50 ohne 130/5 71,6 50 1026 2361 10/18
APA0MLFP57E716 PCD130 ET57 ohne 130/5 71,6 57 1026 2361 10/18
APA0MLHA50E716 PCD130 ET50 ohne 130/5 71,6 50 1026 2361 10/18
APA0MLHA57E716 PCD130 ET57 ohne 130/5 71,6 57 1026 2361 10/18
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller : ALCAR WHEELS GmbH
 A-1030 Wien
Gutachten 366-0083-18-WIRD